
	
	
	

Asiakastutkimuksen	avulla	kehitämme	entistä	parempia	palveluja	

	

ServiceOne	toteutti	loka-marraskuussa	2017	asiakastutkimuksen,	johon	vastasi	61	
asiakasta.	Tutkimuksen	tavoitteena	oli	selvittää,	kuinka	hyvin	ServiceOne	on	onnistu-
nut	palvelemaan	asiakkaita,	missä	heillä	on	edelleen	kehitettävää	sekä	millaisia	mieli-
kuvia	asiakkailla	on	toiminnasta.			
	
	
-	Tutkimustulosten	avulla	luomme	yhdessä	
henkilöstömme	kanssa	toimintaa	ohjaavat	
asiakaslähtöiset	arvot	sekä	kehitämme	toi-
mintaa	asiakastyytyväisyyden	parantamiseksi,	
painottaa	ServiceOnen	toimitusjohtaja	Antti	
Kämäräinen.		
Tutkimuksen	toteutti	Valmennustrio	Oy,	joka	
on	myös	tukena	toiminnan	kehittämisessä	
sekä	arvojen	luomisessa.		
-	On	todella	tärkeää	osallistaa	niin	asiakkaat	
kuin	koko	henkilöstö	toiminnan	kehittämiseen	
ja	arvojen	luomiseen,	Valmennustrion	toimi-
tusjohtaja	Jonna	Jantunen	toteaa.	
-	Osallistamisen	avulla	kehittämistoimenpiteet	
kohdistuvat	asiakastyytyväisyyden	parantami-
sen	kannalta	oikeisiin	asioihin	ja	arvot	ohjaa-
vat	toimintaa,	kun	henkilöstö	osallistuu	asiak-
kaiden	kanssa	niiden	luomiseen,	lisää	Valmen-
nustrion	yritysvalmentaja	Virpi	Ilmakangas.	
	

ServiceOne	on	asiakkaiden	mie-
lestä	luotettava	ja	joustava	toimija	

Tutkimuksessa	selvitettiin,	mitkä	sanat	kuvaa-
vat	parhaiten	ServiceOnea.	Yritysasiakkaiden	
mukaan	ServiceOne	on	luotettava,	joustava	ja	

nopea.	Yksityisten	talouksien	mukaan	Servi-
ceOnea	kuvaavat	parhaiten	hyvä	työnjälki,	
luotettavuus	ja	iloisuus.	
		

-	Luotettavuus	ja	joustavuus	ovat	olleet	yrityk-
sen	perustamisesta	asti	toimintaa	ohjaavia	te-
kijöitä.	On	hienoa	kuulla,	että	asiakkaamme	
ovat	samaa	mieltä,	Kämäräinen	toteaa	hymy	
huulillaan.	
	

Kuva:	Vastaajien	kootut	mielipiteet	kysymykseen	
Kuvaile	ServiceOne	kolmella	sanalla.		

	



	
	
	

Hinta,	laatu	ja	joustavuus	ovat	tär-
keimmät	ostokriteerit	yrityksille	

Tutkimuksen	mukaan	tärkeimmät	siivouspal-
velujen	ostoon	vaikuttavat	asiat	ovat	yrityk-
sissä	hinta,	laatu	ja	luotettavuus.	Yksityistalou-
det	arvostavat	puolestaan	eniten	siivoojan	
persoonallisia	ominaisuuksia	kuten	iloisuus,	
palvelualttius,	ystävällisyys	ja	luotettavuus.		
	

ServiceOne	huomioi	hyvin	asiak-
kaidensa	toiveet	ja	tarpeet	

Kaikkien	asiakkaiden	mielestä	ServiceOne	on	
parhaiten	onnistunut	olemaan	luotettava	ja	
reagoimaan	asiakkaiden	yhteydenottoihin	
sekä	huomioimaan	asiakkaiden	toiveet	ja	tar-
peet.	Erityisesti	asiakkaat	kokivat	hyvänä,	että	
asiakasta	on	kuunneltu	ja	heidän	tarpeet	on	
huomioitu	jo	kartoitusvaiheessa	sekä	rekla-

maatiot	on	hoidettu	hyvin.	Asiakkaat	ovat	tyy-
tyväisiä	myös	yhteyshenkilöiden	ammattitai-
toon	ja	henkilöstön	palvelualttiuteen	ja	ystä-
vällisyyteen.	Eniten	kehitettävää	yritysasiak-
kaiden	mielestä	oli	siivouksen	vaihtelevassa	
laadussa,	lupauksien	pitämisessä,	toiminnan	
kehittämisessä	ja	asiakkaiden	odotusten	ylit-
tämisessä.	Yksityisasiakkaat	näkivät	eniten	ke-
hitettävää	siivousaikojen	sopimisessa,	siivouk-
sen	tasossa	sekä	ongelmatilanteiden	ja	rekla-
maatioiden	hoidossa.		
	

”Aina	on	pystytty	selvittämään	asiat	ja	
toivomukset	on	otettu	huomioon.” 
 

”Erittäin	ystävällistä	palvelua	työnjoh-
dolta	ja	taloilla	kulkiessani	tapaan	päi-
vittäin	erittäin	ystävällisiä	ja	kohteli-
aita	siivoojia.”

	

Haluamme	olla	jatkossakin	luottamuksenne	arvoisia	ja	lupaamme:	
• Kehittää	siivouksen	tasalaatuisuutta	
• Lisätä	viestintää	ja	yhteydenpitoa	asiakkaisiin	
• Hoitaa	sovitut	työt	ja	pitää	kiinni	lupauksistamme	
• Pyrkiä	jatkossa	ylittämään	asiakkaiden	odotukset	paremmin	

	

Kiitos	kaikille	vastaajille	arvokkaasta	palautteestanne.	Vastaajien	kesken	arvottiin	5	tunnin	kotisii-
vous	(arvo	170	€).	Arvonnan	voitti	Seija	Makkonen	Isännöintipalvelu	E.	Suomelasta.	Onneksi	olkoon!	

	
Toivottaa	ServiceOnen	väen	puolesta	
Antti	Kämäräinen,	toimitusjohtaja	

89	%	asiakkaista	suosittelisi	ServiceOnea		


